RESULTADO DA BANCA PÚBLICA

A diretora da Incubadora Tecnológica de Pato Branco - ITECPB, no uso das suas atribuições,

torna público o resultado do processo de incubação, conforme o Edital de Seleção 01/2024 e da

primeira pré-incubação híbrida da ITECPB.

Os projetos CLASSIFICADOS deverão enviar a documentação necessária para contratação,

conforme o item 7.3 do Edital de Seleção 01/2024, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, para

estabelecimento de cronograma e finalização do processo de incubação.

Inscrição Projeto Modalidade Resultado

01 pHBot Residente Classificado

02 EcoWatss  Residente Classificado

03 Utopia Residente Classificado

04 Game Gather Residente Classificado

Os projetos que atingirem a nota igual ou superior a 6 (seis) e não forem classificados por

causa no número de vagas disponíveis, estão aptos a ficar em lista de espera, a qual terá vigência até o

lançamento do próximo Edital de Chamada, e serão convocados para contratação caso ocorra a

abertura de novas vagas nesse período.

Pato Branco, 29 de janeiro de 2025.

Ana Claudia Marques

Diretora da ITECPB

Rua Lídio Oltramari, 1628 – Fraron
Pato Branco – PR, 85503-381
Telefone: (46) 3220 – 6080
editais@patobranco.tec.br
Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação (patobranco.tec.br)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

A
 C

LA
U

D
IA

 M
A

R
Q

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
7C

7-
B

D
B

4-
3C

0C
-6

48
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

7C
7-

B
D

B
4-

3C
0C

-6
48

A

https://patobranco.tec.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 07C7-BDB4-3C0C-648A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA CLAUDIA MARQUES (CPF 065.XXX.XXX-50) em 29/01/2025 10:46:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/07C7-BDB4-3C0C-648A

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/07C7-BDB4-3C0C-648A